
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 87, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2006.

Revogada pela Portaria PRR4 nº 59, de 21 de maio de 2007

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na

Portaria nº 358, de 2 de junho de 1998, do Exmo. Sr. Procurador-Geral da República, e mais o

disposto na Lei nº 8.666, de 21/06/93, no  Decreto nº 2.271, de 07/07/97, e na  Portaria PRR/4ª

Região nº 85, de 12/09/2005, resolve:

1º.  Designar  os  servidores  AIRTON  PAULO  NUNES,  Assessor  de  Segurança

Institucional, e LINDOMAR SILVEIRA FIALHO, Chefe da Divisão de Registro, Distribuição e

Informações  Processuais,  para  atuarem,  respectivamente,  como  Gestor  e  Gestor  Substituto  dos

Contratos  referentes  à  prestação  de  serviço  de  vigilância  armada  realizados  pela  Procuradoria

Regional da República da 4ª Região.

2º. Revogar a Portaria nº 60, de 31-7-2006, publicada no BSMPF nº 14, da segunda

quinzena de julho de 2006 e a Portaria nº 76, de 22-9-2006, publicada no BSMPF nº 20, da segunda

quinzena de outubro de 2006.

3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua edição.

MARIA HILDA MARSIAJ PINTO

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 43, 1. quinzena nov. 2006. 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/92534
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7169
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/90327
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/92562
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/89375
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/89375
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/decreto/d2271.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/L8666cons.htm

